1 CYC Fully Charged

47.582  4.177  47.581 4.114  0.002  98.49  O

06 首次完全充电
1 CYC Fully Charged

47.472  4.180  47.471 4.114  0.002  98.42  O

07 首次完全充电
1 CYC Fully Charged

47.587  4.179  47.586 4.114  0.002  98.44  O

08 首次完全充电
1 CYC Fully Charged

47.488  4.180  47.486 4.115  0.004  98.44  O

09 首次完全充电
1 CYC Fully Charged

47.521  4.181  47.520 4.111  0.002  98.33  O

10 首次完全充电
1 CYC Fully Charged

47.574  4.184  47.569 4.119  0.011  98.45  O

以下空白

注: L-泄露;   V-排气;   D-解体;   R-破裂;   F-起火;   O-无泄露、无排气、无解体、无破裂、无起火。
Note: L-Leakage, V-Venting, D-Disassembly, R-Rupture, F-Fire, O-No leakage, no venting,
 no disassembly,  no rupture & no fire

  编号 No.: STRT18049025S

深圳信特斯检测股份有限公司  第 6 页，共 11 页
Shenzhen SEM.Test Technology Co., Ltd.  Page   of

附   表   3
Appendix 3

序号
No.

3
测试项目名称
Name of Test Items

振动
Vibration

样品编号
Sample No.

样品状态
Sample status

测试前 Before 测试后 After
质量损失
Mass loss

(%)

剩余电压
Residual OCV

(%)

测试结

果
Test result

电池质量
m1 (g)

开路电压
V1 (V)

电池质量
m2 (g)

开路电压
V2 (V)

01 首次完全充电
1 CYC Fully Charged

47.587  4.113  47.586 4.113  0.002  100.00  O

02 首次完全充电
1 CYC Fully Charged

47.531  4.112  47.531 4.112  0.000  100.00  O

03 首次完全充电
1 CYC Fully Charged

47.528  4.114  47.528 4.113  0.000  99.98  O

04 首次完全充电
1 CYC Fully Charged

47.516  4.113  47.515 4.113  0.002  100.00  O

05 首次完全充电
1 CYC Fully Charged

47.581  4.114  47.581 4.114  0.000  100.00  O

06 首次完全充电
1 CYC Fully Charged

47.471  4.114  47.470 4.113  0.002  99.98  O

07 首次完全充电
1 CYC Fully Charged

47.586  4.114  47.586 4.114  0.000  100.00  O

08 首次完全充电
1 CYC Fully Charged

47.486  4.115  47.485 4.114  0.002  99.98  O

09 首次完全充电
1 CYC Fully Charged

47.520  4.111  47.520 4.111  0.000  100.00  O

10 首次完全充电
1 CYC Fully Charged

47.569  4.119  47.569 4.118  0.000  99.98  O

以下空白

注: L-泄露;   V-排气;   D-解体;   R-破裂;   F-起火;   O-无泄露、无排气、无解体、无破裂、无起火。
Note: L-Leakage, V-Venting, D-Disassembly, R-Rupture, F-Fire, O-No leakage, no venting,
 no disassembly,  no rupture & no fire

  编号 No.: STRT18049025S

深圳信特斯检测股份有限公司  第 7 页，共 11 页
Shenzhen SEM.Test Technology Co., Ltd.  Page   of

附   表   4
Appendix 4

序号
No.

4
测试项目名称
Name of Test Items

冲击
Shock

样品编号
Sample No.

样品状态
Sample status

测试前 Before 测试后 After
质量损失
Mass loss

(%)

剩余电压
Residual OCV

(%)

测试结

果
Test result

电池质量
m1 (g)

开路电压
V1 (V)

电池质量
m2 (g)

开路电压
V2 (V)

01 首次完全充电
1 CYC Fully Charged

47.586  4.113  47.586 4.112  0.000  99.98  O

02 首次完全充电
1 CYC Fully Charged

47.531  4.112  47.530 4.112  0.002  100.00  O

03 首次完全充电
1 CYC Fully Charged

47.528  4.113  47.528 4.113  0.000  100.00  O

04 首次完全充电
1 CYC Fully Charged

47.515  4.113  47.515 4.112  0.000  99.98  O

05 首次完全充电
1 CYC Fully Charged

47.581  4.114  47.580 4.114  0.002  100.00  O

06 首次完全充电
1 CYC Fully Charged

47.470  4.113  47.470 4.113  0.000  100.00  O

07 首次完全充电
1 CYC Fully Charged

47.586  4.114  47.585 4.113  0.002  99.98  O

08 首次完全充电
1 CYC Fully Charged

47.485  4.114  47.485 4.114  0.000  100.00  O

09 首次完全充电
1 CYC Fully Charged

47.520  4.111  47.520 4.110  0.000  99.98  O

10 首次完全充电
1 CYC Fully Charged

47.569  4.118  47.568 4.118  0.002  100.00  O

以下空白

注: L-泄露;   V-排气;   D-解体;   R-破裂;   F-起火;   O-无泄露、无排气、无解体、无破裂、无起火。
Note: L-Leakage, V-Venting, D-Disassembly, R-Rupture, F-Fire, O-No leakage, no venting,
 no disassembly,  no rupture & no fire

  编号 No.: STRT18049025S

深圳信特斯检测股份有限公司  第 8 页，共 11 页
Shenzhen SEM.Test Technology Co., Ltd.  Page   of

附   表   5
Appendix 5

序号
No.

5
测试项目名称
Name of Test Items

外部短路
External short circuit

样品编号
Sample No.

样品状态
Sample status

样品表面最高温度
Max. External Temperature